

---

# HSH Holding 2021 ApS

**CVR-nr.: 42309230**

C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2024**

---

**René Hasbo**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HSH Holding 2021 ApS  
C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D  
7100 Vejle

CVR-nr.: 42309230  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at holde anparter i selskabet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -10.214 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.000</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.000</b>	<b>-42.753</b>
Andre finansielle indtægter			5.260
Øvrige finansielle omkostninger		-3.095	-1.916
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-13.095</b>	<b>-39.409</b>
Skat af årets resultat		2.881	8.670
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.214</b>	<b>-30.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.214	-30.739
<b>I alt</b>		<b>-10.214</b>	<b>-30.739</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		23.399	20.518
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>23.399</b>	<b>20.518</b>
Likvide beholdninger		8.644	8.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.043</b>	<b>29.162</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>32.043</b>	<b>29.162</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-82.959	-72.745
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-42.959</b>	<b>-32.745</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.002	61.907
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.002</b>	<b>61.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.002</b>	<b>61.907</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>32.043</b>	<b>29.162</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret